PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IITTAAIIÓÓPPOOLLIISS
SSEECCRREETTAARRIIAA   MMUUNNIICCIIPPAALL   DDEE   EEDDUUCCAAÇÇÃÃOO

EE SS TT AA DD OO   DD EE   SS AA NN TT AA   CC AA TT AA RR II NN AA
CNPJ 83 .102 .517/0001 -19 -  Fone/Fax (0xx47) 3652 -2211

Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000

 1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
Nº 01/2011

 HELIO CÉSAR WENDT, Prefeito Municipal de Itaiópolis, Estado de Santa Catarina, torna
público para conhecimento geral que sob a égide da Lei Orgânica do Município – LOM, com fulcro
no inciso IX, do artigo 37, da Constituição da República Federativa do Brasil, de 05 de outubro de
1988 e, de acordo com a Legislação Municipal, que:

- Aos candidatos já contratados, não será ofertada vaga em outra área de atuação, no
mesmo período de contratação.

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

          Itaiópolis, 28 de setembro de 2011.

HELIO CÉSAR WENDT
Prefeito Municipal